
OBEC KUNČINA     čj. OÚ/367/2018 

 

 

ZÁMĚR PRODEJE/PRONÁJMU 
nemovitostí z majetku Obce Kunčina 

 

Zastupitelstvo obce Kunčina v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 z.č. 128/2000 
Sb., o obcích, v platném znění, zveřejňuje tímto seznam nemovitostí nabízených 
k prodeji.  

Usnesení „KUN VIII.2018-148“ 
 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje záměr prodeje pozemků parc. č. 2575/2, části 
2575/108, části 2896/38, části 2575/38, všechny k. ú. Kunčina. Bude však nutné vyhotovit 
geometrický plán, který bude respektovat současné hranice plotů.“ 
 
PRO – 9                      PROTI – 0                        ZDRŽEL SE – 0 
 

Výsledek hlasování: Usnesení bylo schváleno. 

Usnesení „KUN VIII.2018-149“ 
 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje záměr prodeje pozemku parc. č. 16/1, části pozemku 
2569/15, 2569/37, 2569/8, k. ú. Kunčina. Bude však nutné vyhotovit geometrický plán, který 
bude respektovat současné hranice plotů, na základě kterých p. Hnátek a manželé Jandovi 
užívají dané obecní pozemky.“ 
 
PRO – 9                      PROTI – 0                        ZDRŽEL SE – 0 
 

Výsledek hlasování: Usnesení bylo schváleno. 
Usnesení „KUN VIII.2018-152“ 
 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje záměr prodeje pozemku parc. č. 295/6 a 204/2, oba v 
k. ú. Nová Ves u Moravské Třebové.“ 
 
PRO – 9                      PROTI – 0                        ZDRŽEL SE – 0 
 

Výsledek hlasování: Usnesení bylo schváleno. 

Usnesení „KUN VIII.2018-153“ 
 
„Zastupitelstvo obce Kunčina schvaluje záměr koupě pozemků:  

- 668/22, k.ú. Kunčina, zahrada, o výměře 398 m2 
- 1269/4, k.ú Kunčina, zahrada, o výměře 111 m2 
- 2903/9, k.ú Kunčina, ostatní plocha, o výměře 61 m2 



- Část podílů k pozemkům 117/3, 116/2, 2569/67, 2569/27, 102/4 
- Části pozemku 331/1, k.ú. Kunčina, zahrada 
- Části pozemku 331/1, k.ú. Kunčina, zahrada 
- Části pozemku 287, k.ú. Kunčina, zahrada 
- Části pozemku 715, k.ú. Kunčina, zahrada“ 

 
PRO – 9                      PROTI – 0                        ZDRŽEL SE – 0 
 

Výsledek hlasování: Usnesení bylo schváleno. 

 
 
Zveřejněno: 16.11.2018      Sejmuto: 1.12.2018 
 
 


